СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения «Село Ферзиково»

Калужская область Ферзиковский район

РЕШЕНИЕ
от 30 декабря 2022 года                                                                              № 69
с. Ферзиково

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе  в сельском поселении «Село Ферзиково»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ (с изменениями и дополнениями) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения «Село Ферзиково», Сельская Дума сельского поселения «Село Ферзиково» РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в сельском поселении «Село Ферзиково», утвержденное решением Сельской Думы сельского поселения «Село Ферзиково» от 23.10.2019 года № 141 (с изменениями, внесенными решением Сельской Думы сельского поселения «Село Ферзиково» от 30.12.2021 № 45), следующие изменения:
слова «контрольно-счетная комиссия» в соответствующем падеже заменить словами «контрольно-счетный орган» в соответствующем падеже.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 08 июня 2022 года.
Заместитель председателя Сельской Думы

 сельского поселения

«Село Ферзиково»                                                                               Ю.И. Чинков